

AG-Partner ApS
Bryggergade 17, 6600 Vejen

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 60 84 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Peer Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

AG-Partner ApS
Bryggergade 17
6600 Vejen

CVR-nr.: 38 60 84 87
Stiftet: 1. maj 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Peer Petersen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 32.167 kr. mod -6.566 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.696	-12.850
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.948</u>
Driftsresultat	-13.696	-14.798
Andre finansielle indtægter	71.200	41.648
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.304</u>	<u>-41.151</u>
Resultat før skat	41.200	-14.301
Skat af årets resultat	<u>-9.033</u>	<u>7.735</u>
Årets resultat	<u>32.167</u>	<u>-6.566</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-28.833</u>	<u>-6.566</u>
Disponeret i alt	<u>32.167</u>	<u>-6.566</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	7.735
Tilgodehavende selskabsskat	3.902	10.727
Andre tilgodehavender	0	2.833
Tilgodehavender i alt	<u>3.902</u>	<u>21.295</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>295.187</u>	<u>257.425</u>
Værdipapirer i alt	<u>295.187</u>	<u>257.425</u>
Likvide beholdninger	<u>6.656</u>	<u>7.766</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>305.745</u>	<u>286.486</u>
Aktiver i alt	<u>305.745</u>	<u>286.486</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	189.433	218.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>290.433</u>	<u>258.266</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Anden gæld	5.312	23.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.312</u>	<u>28.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.312</u>	<u>28.220</u>
Passiver i alt	<u>305.745</u>	<u>286.486</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	224.832	0	264.832
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.566	0	-6.566
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	218.266	0	258.266
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.833	61.000	32.167
	40.000	189.433	61.000	290.433

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>293.387</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>47.470</u>
